
Par Pol Org N+Z+UZ ZJ

1111 702 600,00 702 600,00 469 809,66

1112 10 500,00 21 900,00 30 737,39

1113 65 100,00 76 200,00 79 729,47

1121 405 900,00 559 700,00 672 611,65

1122 424 000,00 46 800,00 46 740,00

1211 1 360 000,00 1 489 600,00 1 505 030,60

1340 89 000,00 * 89 000,00 79 120,00

1341 3 800,00 3 800,00 3 669,00

1342 12 600,00 12 600,00 1 720,00

1343 1 100,00 3 900,00 3 850,00

1344 2 000,00 2 000,00 0,00

1345 0,00 0,00 0,00

1349 0,00 0,00 0,00

1361 3 000,00 3 000,00 2 540,00

1381 18 100,00 22 200,00 22 199,56

1382 500,00 500,00 1,19

1511 650 000,00 650 000,00 619 146,59

4111 98037 0,00 * 39 500,00 39 490,17

4111 98071 0,00 * 31 000,00 31 000,00

4112 70 800,00 70 800,00 70 800,00

4116 13101 0,00 * 232 700,00 232 662,00

4121 65 000,00 55 000,00 55 000,00

4122 00363 0,00 * 66 000,00 66 000,00

4122 120113014 0,00 * 1 100,00 1 065,49

4122 120513014 0,00 * 6 100,00 6 037,76

4122 2 00363 0,00 * 25 000,00 25 000,00

4213 130189517 0,00 0,00 0,00

4213 130589518 0,00 0,00 0,00

1012 2131 170 700,00 170 700,00 159 851,00

2141 2324 6 100,00 * 6 100,00 0,00

2411 2111 4499 0,00 0,00 0,00

2411 2112 4499 0,00 0,00 0,00

3399 2111 12 000,00 25 700,00 25 660,00

3399 2112 5 000,00 5 000,00 0,00

3399 2132 13 400,00 13 400,00 1 800,00

1/

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Schválený

rozpočet

2022org2 Název

Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpočet na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby 80 100,00

Příjem z daně z příjmů právnických osob 680 000,00

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 500 000,00

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 31 000,00

Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 0,00

Příjem z poplatku ze psů 3 900,00

Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s 65 000,00

Příjem z daně z přidané hodnoty 1 520 000,00

Příjem z poplatku ze vstupného 2 100,00

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 135 000,00

Příjem z poplatku z pobytu 10 000,00

Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 4 000,00

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 23 000,00

Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z výherních 600,00

Příjem ze zrušených místních poplatků 1 500,00

Příjem ze správních poplatků 3 000,00

Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního 70 500,00

Příjem z daně z nemovitých věcí 620 000,00

Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 55 000,00

Investiční přijaté transfery ze státních fondů 86 400,00

Investiční přijaté transfery ze státních fondů 153 600,00

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 174 000,00

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 25 000,00

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 159 900,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 3 000,00

9

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 26 000,00

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 4 000,00



Par Pol Org N+Z+UZ ZJ

3399 2133 0,00 4 000,00 200,00

3421 2111 500,00 * 500,00 0,00

3421 2132 500,00 2 500,00 1 000,00

3612 2111 14 000,00 * 14 000,00 1 800,00

3612 2132 31 200,00 31 200,00 31 200,00

3632 2111 1 200,00 1 200,00 0,00

3639 2112 2 800,00 2 800,00 798,00

3639 2119 0,00 * 1 300,00 1 210,00

3639 2131 2 200,00 2 400,00 2 359,00

3639 2324 5 000,00 * 5 000,00 5 000,00

3639 3111 1 200,00 20 500,00 20 428,00

3722 2111 15 900,00 15 900,00 12 962,00

3722 2112 3 200,00 4 500,00 4 500,00

3723 2111 34 600,00 38 600,00 38 448,50

3726 2111 1 000,00 5 100,00 5 097,00

3745 2111 5 000,00 5 000,00 2 700,00

5213 2112 0,00 * 5 400,00 5 310,00

6171 2111 0,00 2 400,00 2 313,00

6171 2112 200,00 500,00 395,00

6171 2133 0,00 1 000,00 950,00

6310 2141 1 000,00 1 000,00 463,10

6330 4131 79 000,00 79 000,00 0,00

6330 4134 0,00 * 0,00 751 000,00

6330 4138 0,00 * 0,00 177 000,00

2/

Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpočet na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Schválený

rozpočet

2022org2 Název

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 2 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 500,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 2 000,00

Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 31 200,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 500,00

Příjem z prodeje pozemků 200,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 16 000,00

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 2 400,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 5 300,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 5 000,00

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 2 400,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 40 000,00

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 400,00

Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 1 100,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 2 500,00

Převody z rozpočtových účtů 0,00

Převody z vlastní pokladny 0,00

Příjem z úroků 500,00

Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 20 000,00

9

4 289 700,00 4 675 700,00 5 316 405,13 4 569 600,00Příjmy CELKEM:



Par Pol Org N+Z+UZ ZJ

2141 5134 5599 1 100,00 1 100,00 440,00

2141 5137 10 000,00 8 000,00 0,00

2141 5139 3399 1 000,00 1 000,00 0,00

2141 5139 5599 200,00 200,00 0,00

2141 5154 45 000,00 52 200,00 52 126,61

2141 5169 1 000,00 3 000,00 2 932,32

2143 5137 0,00 * 25 000,00 0,00

2143 5137 2 00363 0,00 * 25 000,00 25 000,00

2212 5179 0,00 * 14 700,00 14 640,00

2219 5139 5 000,00 5 000,00 3 509,00

2219 5169 1 000,00 1 000,00 0,00

2219 5171 1 400,00 1 400,00 0,00

2292 5193 7 600,00 * 7 600,00 7 550,00

2292 5323 0,00 0,00 0,00

2321 5141 0,00 100,00 48,50

2321 5329 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2321 6121 1 700 000,00 1 700 000,00 1 276 582,00

2321 6122 0,00 0,00 0,00

2411 5011 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5021 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5031 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5032 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5038 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5039 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5132 300,00 * 300,00 0,00

2411 5132 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5137 5 000,00 * 4 800,00 0,00

2411 5137 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5138 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5139 1 500,00 * 1 500,00 1 222,00

2411 5139 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5154 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5155 5 000,00 * 5 000,00 0,00

2411 5162 0,00 * 400,00 310,00

2411 5162 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5169 0,00 * 200,00 121,00

3/

Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpočet na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 1 300,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 000,00

Výdaje

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Schválený

rozpočet

2022org2 Název

Elektrická energie 70 400,00

Nákup ostatních služeb 2 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 200,00

Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

Výdaje na dopravní územní obslužnost 0,00

Neinvestiční transfery krajům 15 000,00

Nákup ostatních služeb 1 000,00

Opravy a udržování 1 000,00

Stavby 12 000 000,00

Stroje, přístroje a zařízení 2 000 000,00

Úroky vlastní 193 000,00

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 5 000,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 64 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 24 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 264 000,00

Ostatní osobní výdaje 15 000,00

Ochranné pomůcky 0,00

Ochranné pomůcky 700,00

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 1 100,00

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 5 000,00

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 25 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00

Pevná paliva 0,00

Služby elektronických komunikací 0,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00

Elektrická energie 35 000,00

9

Služby elektronických komunikací 7 200,00

Nákup ostatních služeb 0,00



Par Pol Org N+Z+UZ ZJ

2411 5169 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5171 4499 1 500,00 1 500,00 0,00

2411 5173 4499 0,00 0,00 0,00

2411 5424 4499 0,00 0,00 0,00

3111 5137 5 000,00 2 900,00 0,00

3111 5139 3 400,00 3 400,00 1 806,00

3111 5155 34 300,00 * 27 100,00 0,00

3111 5156 5 000,00 10 700,00 10 620,00

3111 5169 12 000,00 9 200,00 7 659,93

3111 5171 5 500,00 17 800,00 17 628,50

3111 5172 7 000,00 7 000,00 6 208,00

3111 5179 1 000,00 1 000,00 0,00

3111 5194 0,00 2 200,00 2 145,00

3111 5331 100 000,00 131 700,00 131 651,00

3111 5336 120113014 0,00 * 1 100,00 1 065,49

3111 5336 120513014 0,00 * 6 100,00 6 037,76

3111 6122 1301 0,00 0,00 0,00

3111 6122 130189517 0,00 0,00 0,00

3111 6122 130589518 0,00 0,00 0,00

3113 5339 10 000,00 13 000,00 3 000,00

3141 5339 3 000,00 * 0,00 0,00

3314 5021 7 200,00 7 200,00 7 200,00

3314 5136 1 000,00 1 000,00 0,00

3314 5139 500,00 500,00 0,00

3341 5162 600,00 600,00 540,00

3349 5162 4 200,00 4 200,00 4 188,00

3399 5021 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3399 5137 5 000,00 5 000,00 828,00

3399 5139 15 700,00 15 700,00 7 630,03

3399 5154 59 600,00 59 600,00 56 261,15

3399 5155 45 000,00 45 000,00 36 368,40

3399 5169 30 000,00 31 000,00 30 012,94

3399 5171 60 000,00 59 000,00 15 246,00

3399 5175 28 000,00 28 000,00 13 731,23

3399 5194 7 000,00 7 900,00 7 884,00

3412 6121 676 200,00 676 200,00 12 100,00

4/

Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpočet na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok

Nákup ostatních služeb 2 000,00

Opravy a udržování 1 500,00

Výdaje

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Schválený

rozpočet

2022org2 Název

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00

Cestovné 1 000,00

Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 3 000,00

Nákup ostatních služeb 5 000,00

Opravy a udržování 18 000,00

Pevná paliva 0,00

Pohonné hmoty a maziva 11 000,00

Výdaje na věcné dary 4 500,00

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 150 000,00

Podlimitní programové vybavení 1 000,00

Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 000,00

Stroje, přístroje a zařízení 60 000,00

Stroje, přístroje a zařízení 86 400,00

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00

Ostatní osobní výdaje 7 200,00

Stroje, přístroje a zařízení 153 600,00

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3 000,00

Služby elektronických komunikací 600,00

Služby elektronických komunikací 5 200,00

Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00

Elektrická energie 70 000,00

Ostatní osobní výdaje 3 200,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00

Opravy a udržování 40 000,00

Pohoštění 22 000,00

Pevná paliva 40 000,00

Nákup ostatních služeb 32 000,00

9

Výdaje na věcné dary 8 000,00

Stavby 676 000,00



Par Pol Org N+Z+UZ ZJ

3421 5139 15 000,00 12 500,00 3 431,00

3421 5154 4 000,00 4 000,00 3 982,44

3421 5169 5 000,00 5 000,00 2 602,00

3421 5171 5 500,00 3 800,00 0,00

3421 5175 2 000,00 3 700,00 3 481,00

3421 5194 3 500,00 6 000,00 5 948,00

3421 5229 2 000,00 2 000,00 0,00

3612 5169 6 000,00 6 000,00 0,00

3612 5171 5 000,00 5 000,00 0,00

3631 5139 2 000,00 2 000,00 0,00

3631 5154 37 800,00 38 500,00 38 499,03

3631 5169 2 000,00 2 000,00 0,00

3631 5171 5 000,00 5 000,00 0,00

3632 5156 0,00 2 000,00 2 000,00

3632 5172 0,00 * 6 000,00 6 000,00

3632 5179 0,00 * 8 800,00 8 800,00

3632 5194 2 500,00 2 500,00 0,00

3635 5179 0,00 49 500,00 20 000,00

3639 5138 2 700,00 2 700,00 0,00

3639 5169 5 500,00 5 500,00 0,00

3639 5329 6 900,00 6 900,00 6 840,00

3639 5365 1 200,00 1 200,00 1 160,00

3721 5169 9 000,00 12 000,00 11 988,75

3722 5138 3 000,00 5 400,00 5 300,01

3722 5169 110 000,00 110 000,00 97 945,58

3723 5169 63 600,00 63 600,00 56 528,85

3724 5169 2 500,00 2 500,00 0,00

3726 5169 14 700,00 17 100,00 17 008,88

3745 5011 280 000,00 306 100,00 303 392,29

3745 5011 13101 0,00 * 171 000,00 170 965,00

3745 5021 2 000,00 2 000,00 0,00

3745 5031 72 000,00 75 500,00 75 455,69

3745 5031 13101 0,00 * 42 400,00 42 399,43

3745 5032 25 000,00 36 000,00 27 382,32

3745 5032 13101 0,00 * 15 400,00 15 387,57

3745 5038 13101 0,00 * 1 000,00 0,00

5/

Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpočet na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok

Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00

Elektrická energie 5 500,00

Výdaje

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Schválený

rozpočet

2022org2 Název

Pohoštění 3 700,00

Výdaje na věcné dary 6 000,00

Nákup ostatních služeb 3 000,00

Opravy a udržování 4 000,00

Opravy a udržování 5 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 200,00

Nákup ostatních služeb 6 000,00

Opravy a udržování 5 000,00

Pohonné hmoty a maziva 2 000,00

Elektrická energie 52 000,00

Nákup ostatních služeb 4 000,00

Výdaje na věcné dary 2 000,00

Ostatní nákupy jinde nezařazené 29 500,00

Programové vybavení 0,00

Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7 000,00

Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 200,00

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 3 000,00

Nákup ostatních služeb 4 000,00

Nákup ostatních služeb 110 000,00

Nákup ostatních služeb 60 000,00

Nákup ostatních služeb 12 000,00

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 4 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 287 000,00

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00

Nákup ostatních služeb 2 500,00

Nákup ostatních služeb 17 000,00

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 25 000,00

Ostatní osobní výdaje 2 000,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 70 000,00

9

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00



Par Pol Org N+Z+UZ ZJ

3745 5131 3 000,00 3 000,00 671,00

3745 5132 3 000,00 3 000,00 1 932,00

3745 5137 30 000,00 8 500,00 0,00

3745 5139 10 000,00 33 500,00 24 852,54

3745 5156 34 000,00 40 000,00 39 933,00

3745 5163 1 800,00 1 800,00 1 792,00

3745 5167 1 000,00 1 000,00 0,00

3745 5169 70 000,00 31 600,00 29 401,50

3745 5171 30 000,00 28 300,00 4 200,00

3745 5175 600,00 2 300,00 1 994,00

3745 5424 10 000,00 6 000,00 0,00

3745 5424 13101 0,00 * 4 000,00 3 910,00

4350 5339 0,00 0,00 0,00

4359 5321 8 000,00 8 000,00 8 000,00

5213 5133 0,00 10 600,00 10 523,00

5213 5138 0,00 * 5 800,00 5 744,00

5213 5903 10 000,00 10 000,00 0,00

5512 5137 40 000,00 21 000,00 20 668,00

5512 5139 4 000,00 3 000,00 0,00

5512 5154 18 500,00 28 400,00 28 165,77

5512 5156 1 000,00 1 000,00 0,00

5512 5163 1 900,00 1 900,00 1 900,00

5512 5169 1 000,00 1 000,00 0,00

5512 5171 0,00 20 000,00 19 953,00

6112 5023 454 300,00 472 800,00 472 784,71

6112 5032 48 000,00 48 000,00 42 768,11

6112 5136 500,00 500,00 0,00

6112 5139 1 400,00 1 400,00 0,00

6112 5162 4 000,00 4 000,00 3 058,33

6112 5167 2 000,00 2 000,00 0,00

6112 5169 1 000,00 1 000,00 0,00

6112 5173 8 000,00 8 000,00 7 409,00

6112 5175 1 400,00 1 400,00 0,00

6114 5019 98071 0,00 * 4 000,00 0,00

6114 5021 98071 0,00 * 18 000,00 11 423,00

6114 5039 98071 0,00 * 1 500,00 0,00

6/

Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozočet na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok

Potraviny 3 000,00

Ochranné pomůcky 3 000,00

Výdaje
Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Schválený

rozpočet

2022org2 Název

Pohonné hmoty a maziva 41 000,00

Služby peněžních ústavů 1 800,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 33 000,00

Opravy a udržování 30 000,00

Pohoštění 3 000,00

Služby školení a vzdělávání 1 000,00

Nákup ostatních služeb 40 000,00

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3 000,00

Neinvestiční transfery obcím 7 500,00

Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 6 000,00

Náhrady mezd v době nemoci 0,00

Rezerva na krizová opatření 10 000,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00

Léky a zdravotnický materiál 11 000,00

Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00

Pohonné hmoty a maziva 1 000,00

Služby peněžních ústavů 1 900,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00

Elektrická energie 29 000,00

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 474 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 44 000,00

Nákup ostatních služeb 1 000,00

Opravy a udržování 5 000,00

Služby elektronických komunikací 3 500,00

Služby školení a vzdělávání 3 000,00

Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 1 500,00

Pohoštění 1 500,00

Ostatní platy 0,00

Nákup ostatních služeb 1 000,00

Cestovné 9 000,00

9

Ostatní osobní výdaje 0,00

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00



Par Pol Org N+Z+UZ ZJ

6114 5139 98071 0,00 * 1 500,00 1 299,66

6114 5168 98071 0,00 * 2 000,00 0,00

6114 5169 98071 0,00 * 2 000,00 0,00

6114 5173 98071 0,00 * 1 000,00 304,00

6114 5175 98071 0,00 * 1 000,00 728,00

6171 5011 350 000,00 364 000,00 363 038,20

6171 5021 12 000,00 13 200,00 13 116,80

6171 5031 84 000,00 90 500,00 90 491,88

6171 5032 30 000,00 33 200,00 32 836,00

6171 5038 4 500,00 4 500,00 3 321,00

6171 5132 500,00 1 400,00 891,00

6171 5136 2 000,00 2 000,00 0,00

6171 5137 15 000,00 15 000,00 12 668,00

6171 5139 36 400,00 36 300,00 19 655,89

6171 5161 3 600,00 3 900,00 3 894,00

6171 5162 8 000,00 8 000,00 7 201,90

6171 5163 5 100,00 5 100,00 5 021,00

6171 5166 21 300,00 21 300,00 0,00

6171 5167 15 000,00 15 000,00 11 007,00

6171 5168 15 000,00 15 000,00 12 281,50

6171 5169 120 000,00 120 000,00 103 380,32

6171 5171 25 000,00 25 000,00 2 960,00

6171 5172 5 000,00 10 000,00 9 922,00

6171 5173 5 000,00 5 000,00 0,00

6171 5175 4 600,00 4 600,00 1 914,00

6171 5179 2 700,00 2 700,00 2 671,12

6171 5194 1 000,00 1 000,00 0,00

6171 5221 1 500,00 1 600,00 1 510,00

6171 5229 5 000,00 * 5 000,00 0,00

6171 5321 1 500,00 1 500,00 1 500,00

6171 5362 200,00 200,00 100,00

6171 5424 10 200,00 10 200,00 1 689,00

6171 6121 50 000,00 * 20 100,00 0,00

6171 6125 0,00 * 44 700,00 44 649,00

6310 5144 0,00 2 900,00 2 900,00

6310 5163 4 000,00 8 100,00 8 026,80

7/

Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpočet na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok

Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 0,00

Výdaje

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Schválený

rozpočet

2022org2 Název

Pohoštění 0,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 364 000,00

Nákup ostatních služeb 0,00

Cestovné 0,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 33 000,00

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 4 000,00

Ostatní osobní výdaje 16 000,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 90 000,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00

Ochranné pomůcky 1 000,00

Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00

Služby peněžních ústavů 5 300,00

Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00

Poštovní služby 4 000,00

Služby elektronických komunikací 7 500,00

Nákup ostatních služeb 113 000,00

Opravy a udržování 10 000,00

Služby školení a vzdělávání 15 000,00

Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 15 000,00

Pohoštění 2 000,00

Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 800,00

Podlimitní programové vybavení 10 000,00

Cestovné 3 000,00

Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00

Neinvestiční transfery obcím 1 500,00

Výdaje na věcné dary 1 000,00

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 1 700,00

Budovy, haly a stavby 0,00

Výpočetní technika 0,00

Platby daní státnímu rozpočtu 200,00

Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 8 000,00

9

Úplaty dluhové služby 5 000,00

Služby peněžních ústavů 10 000,00



Par Pol Org N+Z+UZ ZJ

6320 5163 15 000,00 15 000,00 2 348,00

6330 5341 118 000,00 233 000,00 233 000,00

6330 5341 00363 0,00 * 66 000,00 66 000,00

6330 5345 0,00 * 0,00 737 000,00

6330 5348 0,00 * 0,00 191 000,00

6399 5362 92 700,00 92 700,00 -146 788,00

6399 5365 424 000,00 46 800,00 46 740,00

6402 5364 98193 21 500,00 * 21 500,00 21 462,03

6409 5179 0,00 0,00 0,00

6409 5364 98071 0,00 0,00 0,00

6409 5901 1 366 800,00 1 385 200,00 0,00

8/

Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpočet na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok

Služby peněžních ústavů 15 000,00

Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti 20 000,00

Výdaje

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Schválený

rozpočet

2022org2 Název

Převody do vlastní pokladny 0,00

Platby daní státnímu rozpočtu 300 000,00

Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) činnost 0,00

Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

Ostatní nákupy jinde nezařazené 800,00

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 17 300,00

Platby daní krajům, obcím a státním fondům 65 000,00

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00

9

Nespecifikované rezervy 1 128 100,00

7 289 700,00 7 675 700,00 5 348 613,76 20 069 600,00Výdaje CELKEM:



Par Pol

8115 3 000 000,00 3 000 000,00 268 350,63

8123 0,00 0,00 0,00

8901 0,00 * 0,00 -236 142,00

9/

Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpočet na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů 1 500 000,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 14 000 000,00

Financování

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Schválený

rozpočet

2022Název

9

*) Položka rozpočtu 2021 není v rozpočtu 2022

Poznámka

ZÁVAZNÝM UKAZATELEM - PARAGRAF

V listinné podobě je k nahlédnutí na Obecní úřadě Šafov v dobé úředních hodin.

Sestavila : Vendula Oujezdská - účetní obce Šafov

Schválil : Ing. František Kolman -starosta obce Šafov

Vyvěšeno na úřední desku v písemné i elektronické podobě dne : 14.1.2022

Sejmuto z úřední desky v písemné i elektronické podobě dne :7.2.2022

Schválený rozpočet na rok 2022 byl schválen Zastupitelstvem obce Šafov dne 2.2.2022 usnesením č.4/2/2022.

Vyvěšeno na úřední elektronickou desku dne 7.2.2022.

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 32 208,63 15 500 000,00Financování CELKEM:




